
LUKAS KVEDERIS 
 

UAB “Autoinovacijos” autoelektrikas  

Kauno technikos kolegijos  Autotransporto elektronikos (AE)  specialybės absolventas 

 (studijas baigė 2005 m.) 

 

Esu Lukas Kvederis. Šiuo metu dirbu UAB 

“Autoinovacijos” autoelektriku. 2020 m. baigiau 

KTK Autotransporto elektroniką. Laisvalaikiu 

mėgstu pats sau susigalvoti naują projektą ir jį 

įgyvendinti, pavyzdžiui, keleivinį mikroautobusą 

perkonstruoti į kelioninį, taip pritaikant kitam 

savo pomėgiui – pažinti pasaulio platybes. 

Apie Autotransporto elektronikos 

specialybę ir galimybę studijuoti  KTK sužinojau 

2016 m. Kaune Žalgirio arenoje vykusioje studijų 

parodoje. Profesijos tapatumas su norima 

specialybe ir paskatino pasirinkti šią mokyklą. 
 

 Ilgai svarstyti neteko, norėjau įgyti tik Autotransporto elektronikos specialybę. Tad 2017 m. pateikiau 

prašymą ir sėkmingai įstojau į KTK Autotransporto elektronikos specialybę. 

Iš studijų KTK liko tik šilti prisiminimai. Su ilgesiu prisimenu studijų laikus, o įsimintiniausias 

įvykis iš studijų laikų tai 2020 m. “Aurum 1006 km lenktynės” su KTK Racing Division komanda. 

Studentų komanda – dvi iškovotos prizinės vietos, bendrystė, tikėjimas ir motyvacija, kad studentai 

kai nori – gali labai daug. 

Taip pat dažnai prisimenu dalyvavimą KTK studentų sąjungos veikloje. Visada prisimenu, 

vertinu ir geru žodžiu menu savo dėstytojus: Rasą Žygienę – už pasišventimą savo darbui, nuoširdumą 

ir tikėjimą naujomis kartomis ir motyvaciją tobulėti profesinėje veikloje; Skaistę Vaičiukynienę – už 

skatinimą kurti; Vidą Palaimienę – už palaikymą ne tik studijų metu; Benjaminą Makauską – už 

svarbius pradmenis, kuriuos pritaikau profesinėje srityje. 

Baigtos studijos KTK buvo naudingos, nes įgytas žinias panaudojau žengiant pirmuosius 

žingsnius profesijos link. Iškart po diplomų įteikimo radau servisą, kuriame ieškojo autoelektriko ir 

ten įsidarbinau. Mano profesija labai įdomi, nes kiekvieną dieną turiu tobulėti, domėtis tobulėjančia 

automobilių elektronikos technika 

Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei norėčiau palinkėti, kad pasinaudoję 

kolegijos pagalba – rastų save ir savo pomėgius. 

 

 

Nuotrauka iš L. Kvederio  asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


